ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к административному регламенту

предоставления муниципальной

услуги «Предоставление сведений,

документов и материалов,

содержащихся в государственной

информационной системе

обеспечения градостроительной

деятельности в муниципальном

образовании Курганинский район»

ОБРАЗЦЫ ЗАПОЛНЕНИЯ ЗАПРОСА

о предоставлении муниципальной услуги

Главе муниципального образования

Курганинский район

Ворушилину А.Н.

ЗАПРОС № _____

о предоставлении сведений, документов и материалов,

содержащихся в государственной информационной системе

обеспечения градостроительной деятельности в муниципальном

образовании Курганинский район

От            Шевченко Виктора Ильича _______________________________

(Ф.И.О заявителя - физического лица или наименование юридического лица)

паспорт 03 04 187945_выдан 07.09.2008 г. Курганинским РОВД   ,

(реквизиты документа удостоверяющего личность физического лица)

          г. Курганинск,  ул. Ст.Разина, 501                     ,
(место жительства физического лица или место нахождения юридического лица)

ОГРН _____________________________ ИНН_____________________________,
(указываются юридическим лицом)

в лице _______________________________________________________________,
(должность, Ф.И.О.)

действующего на основании ____________________________________________,
(доверенности, устава или др.)

телефон:   +7 918 989 89 89  , электронная почта:  oa_shevchenko@mail.ru

2

В целях  подключения электроснабжения жилого дома

____________________________________________________________________
(указать цель, необходимость предоставляемых сведений)

прошу предоставить Фрагмента топографической съемки в масштабе

(указать один или несколько из перечисленных форматов: 1. сведения в виде справки

1:5000 1981года  для земельного участка                           _
из информационной системы; 2. копия документов, материалов; 3. копия материалов и результатов инженерных изысканий)

по адресу (объекту):   ул. Ст. Разина, 501 _ в г. Курганинске ______

(указать адрес, местоположение, кадастровый номер (при наличии)

____КН: 23:16:0602176:84                                                          _

земельного участка, ОКС, наименование объекта и т.п.)

Сведения прошу предоставить на бумажном носителе, в электронной форме.
(ненужное зачеркнуть)

Способ доставки сведений: получу лично в УАиГ, получу лично в МФЦ, на

региональном портале госуслуг Краснодарского края.
(ненужное зачеркнуть)

____________________ ______________    В.И. Шевченко   _

 (Должность) (Подпись) (И.О. Фамилия)

«_21_» ___июля____ 2021_ г. МП

3

Главе муниципального образования

Курганинский район

Ворушилину А.Н.

ЗАПРОС № _____

о предоставлении сведений, документов и материалов,

содержащихся в государственной информационной системе

обеспечения градостроительной деятельности в муниципальном

образовании Курганинский район

От            Шевченко Виктора Ильича _______________________________

(Ф.И.О заявителя - физического лица или наименование юридического лица)

паспорт 03 04 187945_выдан 07.09.2008 г. Курганинским РОВД   ,

(реквизиты документа удостоверяющего личность физического лица)

          г. Курганинск,  ул. Ст.Разина, 501                     ,
(место жительства физического лица или место нахождения юридического лица)

ОГРН _____________________________ ИНН_____________________________,
(указываются юридическим лицом)

в лице _______________________________________________________________,
(должность, Ф.И.О.)

действующего на основании ____________________________________________,
(доверенности, устава или др.)

телефон:   +7 918 989 89 89  , электронная почта:  oa_shevchenko@mail.ru

В целях  оформления документов на земельный участок

____________________________________________________________________
(указать цель, необходимость предоставляемых сведений)

прошу предоставить Копию разрешения на строительство индивидуального

(указать один или несколько из перечисленных форматов: 1. сведения в виде справки

_     жилого дома от 12.08.2004 г.                               _
из информационной системы; 2. копия документов, материалов; 3. копия материалов и результатов инженерных изысканий)

по адресу (объекту):   ул. Ст. Разина, 501 _ в г. Курганинске ______

(указать адрес, местоположение, кадастровый номер (при наличии)

____________________________________________________________________
земельного участка, ОКС, наименование объекта и т.п.)

Сведения прошу предоставить на бумажном носителе, в электронной форме.
(ненужное зачеркнуть)

Способ доставки сведений: получу лично в УАиГ, получу лично в МФЦ, на

региональном портале госуслуг Краснодарского края.
(ненужное зачеркнуть)

____________________ ______________    В.И. Шевченко   _

 (Должность) (Подпись) (И.О. Фамилия)

«_21_» ___июля____ 2021_ г. МП

4

Главе муниципального образования

Курганинский район

Ворушилину А.Н.

ЗАПРОС № _____

о предоставлении сведений, документов и материалов,

содержащихся в государственной информационной системе

обеспечения градостроительной деятельности в муниципальном

образовании Курганинский район

От            Шевченко Виктора Ильича _______________________________

(Ф.И.О заявителя - физического лица или наименование юридического лица)

паспорт 03 04 187945_выдан 07.09.2008 г. Курганинским РОВД   ,

(реквизиты документа удостоверяющего личность физического лица)

          г. Курганинск,  ул. Ст.Разина, 501                     ,
(место жительства физического лица или место нахождения юридического лица)

ОГРН _____________________________ ИНН_____________________________,
(указываются юридическим лицом)

в лице _______________________________________________________________,
(должность, Ф.И.О.)

действующего на основании ____________________________________________,
(доверенности, устава или др.)

телефон:   +7 918 989 89 89  , электронная почта:  oa_shevchenko@mail.ru

В целях  оформления документов на земельный участок

____________________________________________________________________
(указать цель, необходимость предоставляемых сведений)

прошу предоставить  Справку о регламентах и параметрах разрешенного

(указать один или несколько из перечисленных форматов: 1. сведения в виде справки

_     строительства для земельного участка                        _
из информационной системы; 2. копия документов, материалов; 3. копия материалов и результатов инженерных изысканий)

по адресу (объекту):   ул. Ст. Разина, 501 _ в г. Курганинске ______

(указать адрес, местоположение, кадастровый номер (при наличии)

___________ КН: 23:16:0602176:84___________________________________

земельного участка, ОКС, наименование объекта и т.п.)

Сведения прошу предоставить на бумажном носителе, в электронной форме.
(ненужное зачеркнуть)

Способ доставки сведений: получу лично в УАиГ, получу лично в МФЦ, на

региональном портале госуслуг Краснодарского края.
(ненужное зачеркнуть)

____________________ ______________    В.И. Шевченко   _

 (Должность) (Подпись) (И.О. Фамилия)

«_21_» ___июля____ 2021_ г. МП

5

Главе муниципального образования

Курганинский район

Ворушилину А.Н.

ЗАПРОС № _____

о предоставлении сведений, документов и материалов,

содержащихся в государственной информационной системе

обеспечения градостроительной деятельности в муниципальном

образовании Курганинский район

От            общества с ограниченной ответственностью «Урожай»     _

(Ф.И.О заявителя - физического лица или наименование юридического лица)

_____________________________________________________________________,
(реквизиты документа удостоверяющего личность физического лица)

          г. Курганинск,  ул. Армавирская, 4                     ,
(место жительства физического лица или место нахождения юридического лица)

ОГРН __1062339007202_____________ ИНН____2339015345_______________,
(указываются юридическим лицом)

в лице        Директора ООО       Дубова Василия Павловича     _,

(должность, Ф.И.О.)

действующего на основании _________устава____________________________,

(доверенности, устава или др.)

телефон:   +7 918 989 89 89  , электронная почта:  urogay@mail.ru       _

В целях  оформления документов на строительство

____________________________________________________________________
(указать цель, необходимость предоставляемых сведений)

прошу предоставить Сведения из генерального плана Курганинского   _
(указать один или несколько из перечисленных форматов: 1. сведения в виде справки

_ городского поселения для земельного  участка                    _
из информационной системы; 2. копия документов, материалов; 3. копия материалов и результатов инженерных изысканий)

по адресу (объекту):   ул. Армавирской, 4 _ в г. Курганинске ________

(указать адрес, местоположение, кадастровый номер (при наличии)

____________ КН: 23:16:0601006:76_________________________________

земельного участка, ОКС, наименование объекта и т.п.)

Сведения прошу предоставить на бумажном носителе, в электронной форме.
(ненужное зачеркнуть)

Способ доставки сведений: получу лично в УАиГ, получу лично в МФЦ, на

региональном портале госуслуг Краснодарского края.
(ненужное зачеркнуть)

6

__ Директор ООО _ ______________    В.П. Дубов   _

 (Должность) (Подпись) (И.О. Фамилия)

«_21_» ___июля____ 2021_ г. МП

Начальник управления архитектуры и

градостроительства, главный архитектор

администрации муниципального

образования Курганинский район Е.В. Перкин

	ОБРАЗЦЫ ЗАПОЛНЕНИЯ ЗАПРОСА о предоставлении муниципальной услуги
	ЗАПРОС № _____ о предоставлении сведений, документов и материалов, содержащихся в государственной информационной системе обеспечения градостроительной деятельности в муниципальном образовании Курганинский район
	ЗАПРОС № _____ о предоставлении сведений, документов и материалов, содержащихся в государственной информационной системе обеспечения градостроительной деятельности в муниципальном образовании Курганинский район
	ЗАПРОС № _____ о предоставлении сведений, документов и материалов, содержащихся в государственной информационной системе обеспечения градостроительной деятельности в муниципальном образовании Курганинский район
	ЗАПРОС № _____ о предоставлении сведений, документов и материалов, содержащихся в государственной информационной системе обеспечения градостроительной деятельности в муниципальном образовании Курганинский район